Rua Bernardino de Lima Paes, 45, Centro, Tei. (011) 4037-1388, Pedra Bela/SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

I N D I C A C A O N 0 fip/15

Senhor Presidente.

Reiterando Indicação n° 011/13, Indico à Mesa, na forma

regimental, seja oficiado à Sra. Prefeita Municipal, solicitando-lhe construção de um ponto

de ônibus em frente ao transformador localizado no Bairro dos Pretos, próximo ao do

Lagartixa.

Sala das Sessões “Lazaro Benedito de Lima”.

Pedra BelaylO de fevereiro de.2015^

Valter Eduardo Santos Stein

Vereador

ENCAM IN HE-SE .
SALA DASSESSÕ ES. J ü . j jZ j . lC .
Presidentpxda Câmara Municipal

mailto:camarapb@yahoo.com.br